2025年 9 月 1日

関 係 各 位

大 東 文 化 大 学

文学部長 湯城 吉信
  （ 公 印 省 略 ）

非常勤講師の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、このたび本学文学部では下記の要領により非常勤講師（中国語基礎演習）を公募

することとなりました。

つきましては、ご応募方よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1．所  属：大東文化大学文学部中国文学科

2．身  分：非常勤講師

3．採用人数：1名

4．委嘱期間：2026年4月1日～2027年3月31日

5．応募締切：2025年9月16日（火）必着

6．担当科目：「中国語基礎演習A・B」（2年生必修、前期・後期 各2コマ）

7．応募資格：中国学を専門とし、上記の科目を担当できる方。なお、大学で中国語教育の

経験があることが望ましい。

8．勤 務 地：本学東松山校舎（埼玉県東松山市）

9．提出書類：（1）履歴書（写真貼付）

（2）研究業績一覧表（学会発表を含む）

（3）主要業績3点（著書・論文等）［コピー・抜刷可］

  ※ (1)(2)については、以下のリンク先より所定の「文学部共通フォーマッ

ト」をダウンロードしてご記入ください。
https://www.daito.ac.jp/site_information/recruit_professor/details_28615.html

10．応募書類の提出先・問合せ先：

〒175-8571 東京都板橋区高島平 1-9-1 大東文化大学文学部事務室宛

TEL 03-5399-7324

※応募書類の封筒の表には、「中国文学科非常勤講師応募書類（中国語基礎演

習）」と朱書し、必ず「郵便書留」あるいは「レターパックプラス（600

円）」にて郵送してください。応募書類は原則として返却いたしません。

但し、著書に関して返却を希望される場合は、その旨を明記し、返信用のレ

ターパックプラスを同封してください。

11.そ の 他：  採否の結果は、決定次第本人宛に通知します。電話での問合せには応じら

れません。採用後の待遇は、本学の規程によります。

        本学の他の公募との重複応募はお控え下さい。

以上

https://www.daito.ac.jp/site_information/recruit_professor/details_28615.html